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Suomen Sidonnaisuusratkaisut Oy  

•  Kuntalain (410/2015) mukaan tiettyjen kuntayhtymän luottamushenkilöiden ja 
viranhaltijoiden on ilmoitettava julkisesti sidonnaisuuksistaan. Säännöstä 
sovelletaan 1.6.2017 alkaen.  

•  Sidonnaisuusilmoitus tehdään tarkastuslautakunnalle, joka saattaa ilmoitukset 
valtuuston tiedoksi.  

•  Sidonnaisuusilmoitukset muodostavat sidonnaisuusrekisterin, johon sovelletaan 
henkilötietolakia (523/1999). 

•  Sidonnaisuusrekisteri on julkaistava yleisessä tietoverkossa. Rekisterin pitäjänä 
kuntayhtymä on vastuussa siitä, että sidonnaisuusrekisteri on ajan tasalla ja ei 
sisällä virheellistä tietoa.  

•  Uudet ilmoitukset, muutokset ja täydennykset on päivitettävä julkaistuun 
rekisteriin ilman viivytystä. 

Uuden kuntalain mukainen 
sidonnaisuusrekisteri 
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•  Sidonnaisuusrekisteri.fi on verkkopalvelu, joka mahdollistaa joustavan ja 
tietoturvallisen tavan kerätä ja hallinnoida uuden kuntalain mukaista 
sidonnaisuusrekisteriä. 

•  Palvelu on suunniteltu yhdessä kuntien ja kunta-asiantuntijoiden kanssa. 
Sidonnaisuusrekisteri.fi –palvelu on täysin Kuntaliiton antaman ohjeistuksen ja 
vaatimusten mukainen. 

•  Palvelun kautta kuntayhtymä voi hyödyntää sidonnaisuustietoa tehokkaasti 
päätöksenteossa. 

•  Sidonnaisuusrekisteri.fi –palvelu säästää kuntien työaikaa. Tieto kerätään 
suoraan sähköiseen muotoon. Rekisterin ylläpito ja päivitys on joustavaa.  

Sidonnaisuusrekisteri.fi -palvelu 
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•  Luottamushenkilöt ja viranhaltijat vastaavat itse omista sidonnaisuustiedoistaan ja 
täyttävät omat tiedot suoraan sähköiseen muotoon. 

•  Luottamushenkilö kirjautuu palveluun TUPAS-tunnistautumisen tai 
mobiilivarmenteen kautta.  

•  Sidonnaisuusilmoitukset kerääntyvät palveluun, mutta eivät mene julkisiksi ennen 
kuin kunnan vastuuhenkilö on tarkastanut ja hyväksynyt ne.  

 

Sidonnaisuustietojen kerääminen 
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•  Rekisteristä vastaava henkilö lähettää sähköpostikutsut 
luottamushenkilöille suoraan palvelusta ja muistuttaa heitä 
tarvittaessa tietojen täyttämisestä.  

•  Vastuuhenkilö tarkastaa tiedot ja hyväksyy tiedot 
julkaistavaksi tai pyytää luottamushenkilöä tarkentamaan tai 
korjaamaan tietoja.  

•  Palvelu muistuttaa automaattisesti luottamushenkilöitä omien 
tietojen ajantasalla pitämisestä, esimerkiksi 1-2 kertaa 
vuodessa. 

•  Vastuuhenkilö voi palata jokaisen luottamushenkilön 
historiatietoihin ja tarkastaa sidonnaisuusilmoituksen sisällön 
valittuna ajanhetkenä. 

•  Jos luottamushenkilöllä ei ole sähköpostia, voi kunnan 
vastuuhenkilö täyttää kyseisen henkilön sidonnaisuustiedot 
palveluun hänen puolesta. 

Sidonnaisuusrekisterin hallinnointi 
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•  Kunnan vastuuhenkilön hyväksymät 
sidonnaisuusilmoitukset muodostavat 
sidonnaisuusrekisterin. 

•  Sidoonaisuusrekisteri.fi –palvelulla kerätty 
sidonnaisuusrekisteri linkitetään kunnan omille kotisivuille 
ilman manuaalista raportointia tai tietojen yhdistämistä.  

•  Tarkastuslautakunta saattaa päivitetyt ja ajantasaiset 
ilmoitukset valtuuston tiedoksi (automaattimuistutukset 
tietojen päivityksistä luottamushenkilöille ajastetaan esim. 
aina kaksi viikkoa aiemmin, kuin ilmoitukset käsitellään). 

•  Tarkastuslautakunta saa Sidonnaisuusrekisteri.fi -palvelusta 
kaikki tarvittavat raportit sähköisessä tai tulostettavassa 
PDF-muodossa. 

Sidonnaisuusrekisterin julkaisu ja 
raportointi 
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•  Sidonnaisuusilmoitusten kerääminen suoraan sähköiseen muotoon. 
•  Luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden riittävä ja selkeä ohjeistaminen sidonnaisuusilmoitusten 

tekemisessä. 
•  Rekisterissä olevien henkilöiden hallinta ja viestintä (korjauspyynnöt) kootusti yhden näkymän kautta. 
•  Automaattiset muistutukset rekisterissä oleville henkilöille omien tietojen ajantasalla pitämisestä. 
•  Luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden historiatiedon näkeminen. 
•  Sidonnaisuusrekisterin lakisääteinen, jatkuvasti ajantasainen raportointi ilman manuaalista työtä. 
•  Valmis toimintamalli (keneltä sidonnaisuudet kerätään, kuinka viitataan eri lakeihin, mitkä 

sidonnaisuudet täytyy ilmoittaa, rekisteriseloste). 
 

Sidonnaisuusrekisteri.fi -palvelun hyödyt 

Edellä	mainitut	ominaisuudet	säästävät	kuntayhtymältä	manuaalista	työtä	ja	
mahdollistavat	uuden	kuntalain	tavoi3eet	päätöksenteon	avoimuuden	ja	
läpinäkyvyyden	lisäämisestä	
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•  Sidonnaisuusrekisteri.fi -palvelu ja sisältö: 
•  Käyttöönotto ja koulutukset 
•  Palvelun käytön tuki kunnan vastuuhenkilöille 
•  Rajaton määrä sidonnaisuustiedon ilmoittajia 
•  Rajaton määrä sidonnaisuustiedon päivityksiä 

•  Vuosilisenssi: 1.200 € + alv 
 
•  3 kk:n tyytyväisyystakuu, mikäli palvelu ei tuota organisaatiollenne tavoiteltua hyötyä.  
•  Palvelun irtisanomisaika 1 kk. Mahdollisuus purkaa tai muuttaa sopimusta kesken kauden esimerkiksi 

kuntaliitostilanteissa.  

Investointinne 
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Esimerkiksi seuraavat kunnat ovat jo 
hankkineet Sidonnaisuusrekisteri.fi-palvelun: 
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Jussi Määttä 
 
+358 40 710 8698 
jussi.maatta@sidonnaisuusrekisteri.fi 
www.sidonnaisuusrekisteri.fi 
 

Annamme mielellämme lisätietoa! 


